
 

 

 

 

 

VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME 

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100, e-pasts: dome@ventspils.lv 

 

      LĒMUMS 

 
2024.gada 19.septembrī Ventspilī Nr.158 

(protokols Nr.16; 20.§ ) 

Par dalību projektā “Tehnoloģijas vieno” 

Lai veicinātu Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanos Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

demokrātiskajā dzīvē, turpinātu sekmēt sadarbību starp Latvijas un Ukrainas civiliedzīvotājiem, tajā 

skaitā izglītojot par Latvijas vēsturi, kultūru un valsts pārvaldi, nolūkā nodrošināt kultūrorientācijas 

kursus un pasākumus, atbilstoši Ventspils valstspilsētas pašvaldības rīcības plānā 2021. – 2027. gadam, 

kas apstiprināts ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 17. novembra lēmumu Nr. 202 

“Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Ventspils novada pašvaldības kopīgo plānošanas 

dokumentu apstiprināšanu”, noteiktajam pasākumam “Veicināt Ventspils iedzīvotāju, reemigrantu un 

jauniebraucēju piederības sajūtu pilsētai” (pasākuma kods: L-3-2-3), kā arī ņemot vērā Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 8. februāra saistošos noteikumus Nr. 2 “Par Ventspils 

valstspilsētas pašvaldības 2024. gada budžetu”, un saskaņā ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Ekonomikas un budžeta komisijas 2024. gada 5. septembra sēdes ieteikumu un Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības Finanšu komitejas 2024. gada 12. septembra atzinumu, 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības dome 

nolemj:  

1. Atbalstīt Ventspils valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes “Ventspils Digitālais 

centrs” (turpmāk – Ventspils Digitālais centrs) iesniegtā un Sabiedrības integrācijas fonda 

apstiprinātā projekta “Tehnoloģijas vieno” (turpmāk – Projekts) īstenošanu Latvijas valsts budžeta 

finansētās programmas “Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi Ukrainas 

civiliedzīvotājiem” (turpmāk – Programma) ietvaros. 

2. Uzdot Ventspils Digitālajam centram Projektu realizēt 2024. gadā par kopējo summu ne vairāk kā 

EUR 21 824,80 (100 % Programmas finansējums). 

3. Ventspils Digitālajam centram paredzēt 2024. gada budžetā valsts finansējumu Projekta realizācijai 

un veikt atbilstošus grozījumus Ventspils Digitālā centra 2024. gada budžetā. 

4. Pašvaldības iestādes “Ventspils domes administrācija” Finanšu nodaļai nodrošināt atbilstošas 

izmaiņas Pašvaldības 2024. gada budžeta kopsavilkumā. 

5. Pilnvarot Ventspils Digitālā centra direktoru parakstīt visu ar Projektu saistīto dokumentāciju.  

6. Noteikt, ka izmaiņas Projekta finansējuma sadalījumā veicamas ar Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības izpilddirektora rīkojumu pēc izskatīšanas Ventspils valstspilsētas pašvaldības 

Ekonomikas un budžeta komisijā vai Ventspils valstspilsētas pašvaldības Finanšu komitejā. 

 

Domes priekšsēdētājs J. Vītoliņš 

 

Elīna Kroņkalne, 63607607 

elina.kronkalne@ventspils.lv 

 

mailto:elina.kronkalne@ventspils.lv

